
Приложение №1 

Расписание проведения предварительного тестирования 

 

город Тирасполь, ПГУ им. Т.Г. Шевченко, корпус №4 (ул. Свердлова, 73) 

27 апреля 2023 года, начало в 9:00 

АУДИТОРИЯ № 208 

Предмет – МАТЕМАТИКА 

№ ФИО 

1 АДЖИМАМБЕТОВА ДАРЬЯ ДЕНИСОВНА  

2 АНТОНЧИК ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ  

3 АРАБАДЖИ ДАНИИЛ РУСЛАНОВИЧ  

4 БАБЕРЕ ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА  

5 БАБУШКИН ИВАН СЕРГЕЕВИЧ  

6 БАРБА АННА ИГОРЕВНА  

7 БАРБУС НИКИТА АНДРЕЕВИЧ  

8 БАСОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА  

9 БЕЛЫЙ АНТОН ПАВЛОВИЧ  

10 БЕЛЫЙ СТЕПАН АНДРЕЕВИЧ  

11 БЕЛЯЕВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ  

12 БЕРЕГОВОЙ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ  

13 БЕРЛЯН НИКИТА МАКСИМОВИЧ  

14 БЕСАГИНА ВЕРА АНДРЕЕВНА  

15 БРАГА АЛЕНА СЕРГЕЕВНА  

16 БРАЧКОВСКАЯ АРИНА ПЕТРОВНА  

17 БУЛАТ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ  

18 ВАДАТУРСКАЯ ИННА АНДРЕЕВНА  

19 ВАРФОЛОМЕЕВ ИВАН КОНСТАНТИНОВИЧ  

20 ВЕРДЫШ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ  

21 ВЛАСОВ ТИМУР МИХАЙЛОВИЧ  

22 ВОЙЦЕХОВСКАЯ АРИНА СЕРГЕЕВНА  

23 ВОРОНОВА ВАЛЕРИЯ ИГОРЕВНА  

24 ВУЛГАРИС СТАМАТИОС  

25 ГАЗУЛ ИВАН МИХАЙЛОВИЧ  

26 ГАСИНЕЦ ДМИТРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ  

27 ГАТМАН КИРИЛЛ ВАДИМОВИЧ  

28 ГАЦКАН ДАРИЯ СЕРГЕЕВНА  

29 ГЛИГА АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ  

30 ГОЛОМОЗ ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА  

31 ГОЛУБ АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ  

32 ГОНЦОВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ  

33 ГОРДИЕНКО АРТУР АЛЕКСАНДРОВИЧ  

34 ГОРЮК ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА  



35 ГРЕБЕНЕНКО АЛЕКСАНДРА АНДРЕЕВНА  

36 ГРЕКУЛ СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ  

37 ГРИБЕНЧИКОВА АНАСТАСИЯ РУСЛАНОВНА  

38 ГРИГОРАШ АЛЕНА ГЕОРГИЕВНА  

39 ГРИДИН АРТУР АНДРЕЕВИЧ  

40 ГРИЩЕНКО АРТЕМИЙ СЕРГЕЕВИЧ  

41 ДАБИЖА НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ  

42 ДАНИЧ НИКИТА ВИКТОРОВИЧ  

43 ДВОЙЦОВ ЕГОР АНДРЕЕВИЧ  

44 ДЕНИСОВ ВЛАДИМИР ДМИТРИЕВИЧ  

45 ДЕРИШ ДМИТРИЙ РОМАНОВИЧ  

46 ДИМИТРОВ МАКСИМ ЕВГЕНИЕВИЧ  

47 ДОБРОВА ЕКАТЕРИНА ВИТАЛЬЕВНА  

48 ДОБРОВЕНКО АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ  

49 ДРИГА АЛЕКСАНДР ЛЕОНИДОВИЧ  

50 ЕВТОДИЕНКО СТАНИСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ  

город Тирасполь, ПГУ им. Т.Г. Шевченко, корпус №4 (ул. Свердлова, 73) 

27 апреля 2023 года, начало в 9:15 

АУДИТОРИЯ № 209 

Предмет – МАТЕМАТИКА 

№ ФИО 

1 ЖЕМАН ВАДИМ СЕРГЕЕВИЧ  

2 ЖОАКЭБИНЕ АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА  

3 ЖОСАН ДИАНА ВЯЧЕСЛАВОВНА  

4 ЗАВТОНЬЕВА КРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА  

5 ЗАГАДАЙЛОВА ЕЛИЗАВЕТА ВИТАЛЬЕВНА  

6 ЗАГОРОДНЮК ВЛАДИСЛАВ ЮРЬЕВИЧ  

7 ЗАЙЦЕВА НИКА СЕРГЕЕВНА  

8 ЗАХАРОВА КАРИНА ОЛЕГОВНА  

9 ЗАХАРОВА СОФИЯ СЕРГЕЕВНА  

10 ЗВИНАРЕВСКИЙ ВЛАДИСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ  

11 ИВАНОВ ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ  

12 ИВАНЧЕНКО АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ  

13 ИГНАТЬЕВА ДАРЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА  

14 ИЩЕНКО АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ  

15 КАЛАШНИКОВА ДАРЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА  

16 КАЛЕНИЧ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ  

17 КАНДИТ ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА  

18 КАПИТОНОВ ДМИТРИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ  

19 КАРАГОДИНА ДАРЬЯ МАКСИМОВНА  

20 КАТКОВ НИКИТА АНДРЕЕВИЧ  

21 КИРИЛЮК АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА  

22 КИРЛИК АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА  

23 КИЧИКОВА ЕВГЕНИЯ ИГОРЕВНА  



24 КОВАЛЕВ ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ  

25 КОЖУХАРЬ СОФИЯ  

26 КОЛОДЕЗНАЯ АНАСТАСИЯ ВАСИЛЬЕВНА  

27 КОРОБКОВ НИКИТА ГРИГОРЬЕВИЧ  

28 КОТЕЦ ИННА ВЛАДИМИРОВНА  

29 КРИСТАНЧУК ДУМИТРИЦА ОЛЕГОВНА  

30 КУРАШ НИКОЛАЙ РОМАНОВИЧ  

31 КУРКУДЫМ ЮЛИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА  

32 КУЧЕРЯВЦЕВ ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ  

33 КУЩЕВАЯ АННА ОЛЕГОВНА  

34 КЭЛУГЭРЯНУ АННА ИВАНОВНА  

35 ЛЕБЕДЕВА ЕКАТЕРИНА МАКСИМОВНА  

36 ЛЕОНТЬЕВА КАРИНА АНДРЕЕВНА  

37 ЛЕСНИК АРТЕМ ВИКТОРОВИЧ  

38 ЛЕСНОЙ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ  

39 ЛИСОВОЙ ВЛАДИМИР ЮРЬЕВИЧ  

40 ЛОБАНОВ МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ  

41 ЛОБАС МИХАИЛ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ  

42 ЛУНГУ ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА  

43 ЛЫСЕНКО СОФЬЯ АЛЕКСЕЕВНА  

44 МАВРОДИН ВИКТОР АЛЕКСАНДРОВИЧ  

45 МАКАРУК ТИМУР ЭДУАРДОВИЧ  

46 МАЛЮГА АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ  

47 МАРКОВСКИЙ МИХАИЛ ВАДИМОВИЧ  

48 МАСКЕВИЧ ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА  

49 МАШКИН АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ  

50 МАШЬЯНОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ  

город Тирасполь, ПГУ им. Т.Г. Шевченко, корпус №4 (ул. Свердлова 73) 

27 апреля 2023 года, начало в 9:30 

АУДИТОРИЯ № 305 

Предмет – МАТЕМАТИКА 

№ ФИО 

1 МЕДИНСКАЯ МАРИЯ ИВАНОВНА  

2 МЕЛЬНИК АЛИНА СЕРГЕЕВНА  

3 МЕЛЬНИЧЕНКО ЮЛИЯ ВИТАЛЬЕВНА  

4 МИКУЛЕЦ КОНСТАНТИН ГЕННАДЬЕВИЧ  

5 МИЛЕВ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ  

6 МИХАЙЛЮК ИВАН АНДРЕЕВИЧ  

7 МИХАЛАКИ ВАСИЛИЙ ФЕДОРОВИЧ  

8 МОКИН НИКИТА АНДРЕЕВИЧ  

9 МОРОЗЕНКО СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ  

10 МОТЫНГА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА  

11 МУДРЕНКО ВАРВАРА АЛЕКСЕЕВНА  

12 МУНТЯН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ  



13 НИГОРИЦА ЮЛИЯ РУСЛАНОВНА  

14 НЮШКОВА МАРГАРИТА ЮРЬЕВНА  

15 ОРЛОВ НИКИТА ОЛЕГОВИЧ  

16 ПАВЛОВСКИЙ ИВАН РУСЛАНОВИЧ  

17 ПАВЛУШИНА ТАТЬЯНА ПАВЛОВНА  

18 ПАРТАС АНДРЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ  

19 ПАСТУХОВА КАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА  

20 ПЕРЕВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ  

21 ПЕТЕРЛИН ДМИТРИЙ ЕВГЕНОВИЧ  

22 ПЕТРОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА  

23 ПЕЦЫК НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ  

24 ПИВОВАРОВА МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА  

25 ПИМОНОВА ЮЛИЯ ДМИТРИЕВНА  

26 ПОВАЖНОЙ МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ  

27 ПОГИБКО ВАЛЕРИЯ ВАДИМОВНА  

28 ПОРЯДИН ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ  

29 ПОСТОЕНКО ВЛАДИСЛАВ ОЛЕГОВИЧ  

30 ПРОДИУС КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА  

31 ПРОКУРАТ ИОАНН МАРЬЯНОВИЧ  

32 ПРОЦЕНКО ДАНИИЛ ДЕНИСОВИЧ  

33 РАДУ АЛЕКСЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ  

34 РАЧИНСКИЙ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ  

35 РЕКА ПАВЕЛ АНДРЕЕВИЧ  

36 РЕКУТО АРТЕМ НИКОЛАЕВИЧ  

37 РОДИОНОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ  

38 РУДЕНКО НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ  

39 РУДЕНКО РОДИОН ДЕНИСОВИЧ  

40 РУДНЕВА ВАЛЕРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА  

41 РУСНАК МАРИЯ ВАДИМОВНА  

42 САВЧЕНКО МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА  

43 САИНСУС АРТУР НИКОЛАЕВИЧ  

44 САМОЙЛЕНКО МАКСИМ ИВАНОВИЧ  

45 САМОЙЛЮК ИГНАТ ГЕННАДЬЕВИЧ  

46 СЕРГЕЕВ СТАНИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ  

47 СИДОРЕНКО АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА  

48 СОЛОДКАЯ МАРИЯ ФЕДОРОВНА  

49 СОРОКИН ИВАН ВАСИЛЬЕВИЧ  

50 СОРОКОВЕНКО МАРИНА КОНСТАНТИНОВНА  

город Тирасполь, ПГУ им. Т.Г. Шевченко, корпус №4 (ул. Свердлова 73) 

27 апреля 2023 года, начало в 9:45 

АУДИТОРИЯ № 306 

Предмет – МАТЕМАТИКА 

№ ФИО 

1 СПАРИВАК ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА  



2 СПИВАЧЕНКО АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ  

3 СТРАТОНОВ РАДИОН ВАЛЕНТИНОВИЧ  

4 СУХОДОЛЬСКАЯ АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВН  

5 ТАНАС ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА  

6 ТЕЛИЦКИЙ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ  

7 ТИГЛЯ ЭДУАРД ДЕНИСОВИЧ  

8 ТИТЕНКОВ ДМИТРИЙ ГЛЕБОВИЧ  

9 ТРОФИМЕНКО ВИКТОР ДЕНИСОВИЧ  

10 ТРОЯНОВСКАЯ ВАЛЕРИЯ АНДРЕЕВНА  

11 ТУМАЧЕК СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ  

12 ТЮПА АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ  

13 ТЯЖКО МАКСИМ ВАДИМОВИЧ  

14 УСТИНОВ КИРИЛЛ КОНСТАНТИНОВИЧ  

15 ФАЗИЛОВ ЕГОР АНДРЕЕВИЧ  

16 ФАКИРА АРИНА АЛЕКСЕЕВНА  

17 ФЕДОРЧЕНКО ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ  

18 ФОКША ВИКТОР ИГОРЕВИЧ  

19 ФРАНЦУЖАН АРТЕМ ИГОРЕВИЧ  

20 ХАДЕЕВ МАКСИМ НИКИТОВИЧ  

21 ХЛОБОСТАЕВ СЕМЕН ДИТРИЕВИЧ  

22 ЦУРКА МАКСИМ ВИТАЛЬЕВИЧ  

23 ЧАБАН СЕМЁН РУСЛАНОВИЧ  

24 ЧАБАНОВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ  

25 ЧАЙКОВСКАЯ ДАНИЭЛА АНДРЕЕВНА  

26 ЧАЙКОВСКИЙ ВЛАДЛЕН АЛЕКСАНДРОВИЧ  

27 ЧЕБОТАРЬ СОФИЯ  

28 ЧЕРНЕНКО АНАТОЛИЙ ВИКТОРОВИЧ  

29 ЧЕРНУШКИНА АЛИСА СЕРГЕЕВНА  

30 ЧЕРНЮК ЕГОР ДМИТИЕВИЧ  

31 ЧОЛАК ВАЛЕРИЙ ДМИТРИЕВИЧ  

32 ЧУДАК АНДРЕЙ ЯКОВЛЕВИЧ  

33 ЧУМАКОВ ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ  

34 ШАПОВАЛОВ ИЛЬЯ СТАНИСЛАВОВИЧ  

35 ШЕРЕМЕТ АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА  

36 ШМАЮН ИЛЬЯ ЕВГЕНЬЕВИЧ  

37 ШТЕФАН РОМАН ЕВГЕНЬЕВИЧ  

38 ШТИРБУ ЕГОР ЮРЬЕВИЧ  

39 ШУЛЯНСКАЯ ДАРЬЯ АНАТОЛЬЕВНА  

40 ЩАБЕЛЬСКАЯ ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА  

41 ЩИТЧЕНКО НИКОЛЬ АЛЕКСАНДРОВНА  

42 ЯКОВЕНКО АРТЕМ ОЛЕГОВИЧ  

43 ЯКОВЕНКО РОМАН ВАЛЕРЬЕВИЧ  

44 ЯРСКИЙ АЛЕКСАНДР КОНСТАНТИНОВИЧ  

Предмет – РУССКАЯ ЛИТЕРАТУРА 

№ ФИО 

1 БУРДУЖА ВАЛЕРИЯ ВАДИМОВНА  



2 БЫРЛАДЯН ЕЛИЗАВЕТА НИКОЛАЕВНА  

3 ДИОРДИЕВА ИННА ВАСИЛЬЕВНА  

4 КОЛУПАНОВ ДАНИИЛ МАКСИМОВИЧ  

5 ПИСАНЮК ЮЛИЯ МИХАЙЛОВНА  

6 ЧЕТВЕРИКОВА АЛЕКСАНДРА ИГОРЕВНА  

город Тирасполь, ПГУ им. Т.Г. Шевченко, корпус №4 (ул. Свердлова 73) 

27 апреля 2023 года, начало в 14:00 

АУДИТОРИЯ № 208 

Предмет – ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

№ ФИО 

1 АНОШКИН МАКСИМ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ  

2 АНТОНОВА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА  

3 АРТЮХОВА АНГЕЛИНА АНДРЕЕВНА  

4 БАРАНОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА  

5 БЕЛОБРОВ ВЛАДИСЛАВ ВИКТОРОВИЧ  

6 БЕРНАЗ ВИОЛЕТТА АЛЕКСАНДРОВНА  

7 БЕСАГИНА ВЕРА АНДРЕЕВНА  

8 БОРДИЯН АЛЕКСАНДРА СТЕПАНОВА  

9 БОРДИЯН МИХАИЛ ОЛЕГОВИЧ  

10 БРАДУ ОЛЕГ АНДРЕЕВИЧ  

11 БРОДЕЦКИЙ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ  

12 БУТОРИНА ВАЛЕРИЯ ГЕННАДЬЕВНА  

13 БЫРЛАДЯН ЕЛИЗАВЕТА НИКОЛАЕВНА  

14 ВАСИЛЬЕВА АНДРЕАНА АЛЕКСАНДРОВНА  

15 ВЕРБИЦКАЯ ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА  

16 ВОЙЦЕХОВСКАЯ ЮЛИЯ КОНСТАНТИНОВНА  

17 ВОЛОХИН ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ  

18 ГЕТМАН НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА  

19 ГЛОДЯ АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА  

20 ГЛУЩЕНКО СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА  

21 ГОЛОМОЗ ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА  

22 ГОНЦОВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ  

23 ГОРШУНОВА НАДЕЖДА АНАТОЛЬЕВНА  

24 ГОТОРНИЧАН КСЕНИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА  

25 ГУЖЕВ ПЕТР ПЕТРОВИЧ  

26 ДЕНИСЕНКО АНДРЕЙ ДЕНИСОВИЧ  

27 ДОБРОВОЛЬСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА АНДРИСОВНА  

28 ЕРОФЕЕВА НАТАЛИЯ ГРИГОРЬЕВНА  

29 КАЛИН АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ  

30 КИРЖОЙ ВАЛЕРИЯ ГРИГОРЬЕВНА  

31 КИСЕЛЬ ЮЛИАНА ПАВЛОВНА  

32 КИТАЙКА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА  

33 КОВАЛЕВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА  

34 КОЖУХАРЬ АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА  



35 КОРОТУШ ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ  

36 КОСИЙ ПАВЕЛ ЮРЬЕВИЧ  

37 КУРКУБЕТ АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА  

38 КУЧИЯШ АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА  

39 ЛЕВЧЕНКО МАРАТ АНДРЕЕВИЧ  

40 ЛОГИНОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА  

41 МАНОЙЛОВА ДИАНА АНДРЕЕВНА  

42 МАТУШЕВСКАЯ АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА  

43 МИРИУЦА ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА  

44 НАГОРНЯК ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА  

45 НИКОЛАЕВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА  

город Тирасполь, ПГУ им. Т.Г. Шевченко, корпус №4 (ул. Свердлова 73) 

27 апреля 2023 года, начало в 14:15 

АУДИТОРИЯ № 209 

Предмет – ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

№ ФИО 

1 ОБРУЧКОВ ДАНИЛА ИГОРЕВИЧ  

2 ПАВЛОВА АНГЕЛИНА СЕРГЕЕВНА  

3 ПАВЛУШИНА ТАТЬЯНА ПАВЛОВНА  

4 ПЕТКОВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА  

5 ПИСАНЮК ЮЛИЯ МИХАЙЛОВНА  

6 ПОНУРКЕВИЧ ЯНИНА АЛЕКСАНДРОВНА  

7 ПОРЯДИН ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ  

8 РАДЧЕНКО ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ  

9 РЕПИДА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА  

10 РУЦКАЯ КРИСТИНА ВАЛЕРЬЕВНА  

11 САРАКУЦА ВСЕВОЛОД АЛЕКСЕЕВИЧ  

12 СЕВАСТЬЯНОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА  

13 СКОРИК АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА  

14 СЛОБОДЦОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА  

15 СОРОКИНА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА  

16 СТАДНИК СТАНИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ  

17 СТОГОРНЮК ДЕНИС НИКОЛАЕВИЧ  

18 СУХАЧЕВСКАЯ АРИНА ОЛЕГОВНА  

19 ТОМША ВЛАДИМИР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ  

20 ФАБРОВА ДЕРИЯ ЕРХАНОВНА  

21 ФРАНЦУЖАН АРТЕМ ИГОРЕВИЧ  

22 ЧАЙКОВСКИЙ ВЛАДЛЕН АЛЕКСАНДРОВИЧ  

23 ЧЕБОТАРЬ АНТОНИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА  

24 ЧЕРВОНЕНКО СТАНИСЛАВ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ  

25 ЧЕСНОКОВА АЛЕКСАНДРА ОЛЕГОВНА  

26 ЧЕТВЕРИКОВА АЛЕКСАНДРА ИГОРЕВНА  

27 ЧУМАЧЕНКО АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА  

28 ШЕВЧЕНКО РУСЛАН НИКОЛАЕВИЧ  



29 ШЕРШЕЛ МАКСИМ ЕВГЕНЬЕВИЧ  

30 ШИРОГЛАЗОВА ДАРЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА  

31 ШМЕЛЁВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ  

32 ШМУЛЬСКИЙ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ  

33 ЮНАН ОКСАНА ДМИТРИЕВНА  

34 ЯКОВСКАЯ ЕКАТЕРИНА РОМАНОВНА  

город Тирасполь, ПГУ им. Т.Г. Шевченко, корпус №4 (ул. Свердлова 73) 

27 апреля 2023 года, начало в 14:15 

АУДИТОРИЯ № 209 

Предмет – ГЕОГРАФИЯ 

№ ФИО 

1 БАЙРАН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ  

2 МОШНЯГА АННА ИВАНОВНА  

3 СТАДНИК ДМИТРИЙ РУСЛАНОВИЧ  

4 ТКАЧУК НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ  

Предмет – НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 

№ ФИО 

1 ДИОРДИЕВА ИННА ВАСИЛЬЕВНА  

2 НАЛИМОВА АННА КОНСТАНТИНОВНА  

3 ТРАНДАФИЛОВ ВАДИМ ИВАНОВИЧ  

Предмет – Молдавский язык 

№ ФИО 

1 ЧЕКИРЛАН АННА НИКОЛАЕВНА  

2 ФАКИРА АРИНА АЛЕКСЕЕВНА  

3 ЧЕБАН МАРГАРИТА ГЕННАДЬЕВНА  

город Тирасполь, ПГУ им. Т.Г. Шевченко, корпус №4 (ул. Свердлова 73) 

28 апреля 2023 года, начало в 9:00 

АУДИТОРИЯ № 208 

Предмет – Информатика 

№ ФИО 

1 АДЖИМАМБЕТОВА ДАРЬЯ ДЕНИСОВНА  

2 БЕЛЯЕВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ  

3 БЕРЕГОВОЙ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ  

4 ВОЙЦЕХОВСКАЯ АРИНА СЕРГЕЕВНА  

5 ГРЕКУЛ СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ  

6 ДОБРОВЕНКО АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ  

7 ЗАХАРОВА КАРИНА ОЛЕГОВНА  



8 ИВАНОВ ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ  

9 КОЛОДЕЗНАЯ АНАСТАСИЯ ВАСИЛЬЕВНА  

10 МАШЬЯНОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ  

11 МОРОЗЕНКО СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ  

12 ПРОЦЕНКО ДАНИИЛ ДЕНИСОВИЧ  

13 РАДУ АЛЕКСЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ  

14 САМОЙЛЕНКО МАКСИМ ИВАНОВИЧ  

15 ФЕДОРЧЕНКО ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ  

16 ЧАБАНОВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ  

17 ЧЕРНЕНКО АНАТОЛИЙ ВИКТОРОВИЧ  

18 ЧУДАК АНДРЕЙ ЯКОВЛЕВИЧ  

19 ШТЕФАН РОМАН ЕВГЕНЬЕВИЧ  

20 ШУЛЯНСКАЯ ДАРЬЯ АНАТОЛЬЕВНА  

Предмет – Английский язык 

№ ФИО 

1 ЛОБАС МИХАИЛ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ  

город Тирасполь, ПГУ им. Т.Г. Шевченко, корпус №4 (ул. Свердлова 73) 

28 апреля 2023 года, начало в 9:15 

АУДИТОРИЯ № 209 

Предмет – История 

№ ФИО 

1 АНТОНОВА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА  

2 АНТОНЮК ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА  

3 БЕРЛЯН НИКИТА МАКСИМОВИЧ  

4 БРАДУ ОЛЕГ АНДРЕЕВИЧ  

5 ВЛАСОВ АНДРЕЙ ЮРЬЕВИЧ  

6 ВОЛОХИН ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ  

7 ГЛОДЯ АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА  

8 ГЛУЩЕНКО СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА  

9 ГОТОРНИЧАН КСЕНИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА  

10 ГРИГОРЬЕВА КАРИНА АНАТОЛЬЕВНА  

11 ДОБРОВОЛЬСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА АНДРИСОВНА  

12 ИВАНОВА ОЛЬГА ЮРЬЕВНА  

13 КОЖУХАРЬ АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА  

14 КОРОТУШ ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ  

15 КЭЛУГЭРЯНУ АННА ИВАНОВНА  

16 ЛОГИНОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА  

17 МАКАРУК ТИМУР ЭДУАРДОВИЧ  

18 ПЕТКОВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА  

19 ПЛУГАРЕВ ДМИТРИЙ ДМИТРИЕВИЧ  

20 ПОРЯДИН ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ  

21 РААБ КОНСТАНТИН ЕВГЕНЬЕВИЧ  



22 РАДЧЕНКО ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ  

23 СЕВАСТЬЯНОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА  

24 СПЕЯН ЭДУАРД БОРИСОВИЧ  

25 СТЕПАНОК АЛИНА ГЕННАДЬЕВНА  

26 ТИЩЕНКО ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ  

27 ТОМША ВЛАДИМИР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ  

28 ЧАЙКОВСКИЙ ВЛАДЛЕН АЛЕКСАНДРОВИЧ  

29 ЧЕРНИЧЕНКО ИВАН ДМИТРИЕВИЧ  

30 ШЕВЧЕНКО РУСЛАН НИКОЛАЕВИЧ  

31 ШИРОГЛАЗОВА ДАРЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА  

32 ШМУЛЬСКИЙ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ  

Предмет – Биология 

№ ФИО 

1 АНДРОНАТИЙ ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА  

2 БАЙРАН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ  

3 БУТОРИНА ВАЛЕРИЯ ГЕННАДЬЕВНА  

4 ГАВРИЛОВ ИЛЬЯ ЕВГЕНЬЕВИЧ  

5 ГАРКАВЕНКО ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ  

6 ГРАБОВАР ВИКТОР АЛЕКСАНДРОВИЧ  

7 ДИМУРА МАКСИМ ЕВГЕНЬЕВИЧ  

8 ДОЦЕНКО ОЛЕСЯ МИХАЙЛОВНА  

9 ЕРОФЕЕВА НАТАЛИЯ ГРИГОРЬЕВНА  

10 КОЖУХАРЬ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ  

11 ПАСТУХОВА КАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА  

12 ПОГИБКО ВАЛЕРИЯ ВАДИМОВНА  

13 СТАДНИК ДМИТРИЙ РУСЛАНОВИЧ  

14 ФЕДОТОВА АНАСТАСИЯ ДЕНИСОВНА  

15 ЧЕБОТАРЬ АНТОНИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА  

16 ЧЕЛОВСКАЯ СОФИЯ ПЕТРОВНА  

город Тирасполь, ПГУ им. Т.Г. Шевченко, корпус №4 (ул. Свердлова 73) 

28 апреля 2023 года, начало в 9:30 

АУДИТОРИЯ № 305 

Предмет – Биология на Медицинский факультет 

№ ФИО 

1 АЛИЕВА НИССО МУМИНДЖОНОВНА  

2 БАБЕЦ ЕЛИЗАВЕТА ЭДУАРДОВНА  

3 БАРАНОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА  

4 БОРДИЯН АЛЕКСАНДРА СТЕПАНОВА  

5 ВАСИЛЬЕВА АНДРЕАНА АЛЕКСАНДРОВНА  

6 ВАСЮКОВА ВИОЛЕТТА ТИМОФЕЕВНА  

7 ВОЛОЩУК АМИНА ЕВГЕНЬЕВНА  

8 ВОРОБЬЕВА АНГЕЛИНА РУСЛАНОВНА  



9 ГЛУШКОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА  

10 ГОРДУС ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА  

11 ГОШКО АРИНА ВИТАЛЬЕВНА  

12 ГРАФ ЮЛИЯ ДМИТРИЕВНА  

13 ДЕМЬЯНОВА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА  

14 ЗАГОРОДНЮК ВЛАДИСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ  

15 ЗАПОЛЬНОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ  

16 ЗВЯГИНЦЕВА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА  

17 ЗГЕРЯ ВАЛЕРИЯ КАЛИНОВНА  

18 КАРА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА  

19 КАТЫНСУС АНДРИЯНА АЛЕКСЕЕВНА  

20 КИЦКАНЯН АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА  

21 КОВАЛЬЧУК ДАРЬЯ ИГОРЕВНА  

22 КОГЛЯК ВАДИМ ВИТАЛЬЕВИЧ  

23 КОЖУХАРЬ ВИКТОР ВИТАЛЬЕВИЧ  

24 КОПАЧИНСКАЯ ПОЛИНА ЛЕОНИДОВНА  

25 КОПТЮК БОГДАН ИГОРЕВИЧ  

26 КОРШУНОВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА  

27 КРИВОРУЧКО ЯН СЕРГЕЕВИЧ  

28 КУЛИШОВА АНАСТАСИЯ ВАСИЛЬЕВНА  

29 КЫЗЫЛАСОВА ИРИНА ГРИГОРЬЕВНА  

30 МОРГОСЬ ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА  

31 НИКОЛАЕВА ЕКАТЕРИНА ИЛЬИНИЧНА  

32 ПАЛИЙ ЕЛИЗАВЕТА МИХАЙЛОВНА  

33 ПЕТРАКОВА ПОЛИНА ВИТАЛЬЕВНА  

34 ПЕТРОВА ДАРЬЯ РУСЛАНОВНА  

35 ПОВАЖНОЙ МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ  

36 ПОСТОЛЯ ВИКТОР ВИКТОРОВИЧ  

37 РУНЕЦ МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ  

38 САМОЙЛЮК ИГНАТ ГЕННАДЬЕВИЧ  

39 САРИОГЛО ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА  

40 ФОРОСЕНКО ВСЕВОЛОД ВЛАДИМИРОВИЧ  

41 ХАРИЧКОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА  

42 ЧЕРНЕНКО АЛИНА ОЛЕГОВНА  

43 ЧУМАШ ДАРЬЯ АНАТОЛЬЕВНА  

44 ШАКУЛА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА  

45 ЯРСКИЙ АЛЕКСАНДР КОНСТАНТИНОВИЧ  

город Тирасполь, ПГУ им. Т.Г. Шевченко, корпус №4 (ул. Свердлова 73) 

28 апреля 2023 года, начало в 14:00 

АУДИТОРИЯ № 208 

Предмет – Русский язык 

№ ФИО 

1 АВШЕНЮК ДАРЬЯ ЮРЬЕВНА  

2 АНДРЕЕВА АННА ДМИТРИЕВНА  



3 БАБЕРЕ ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА  

4 БАБЕЦ ЕЛИЗАВЕТА ЭДУАРДОВНА  

5 БАЙРАН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ  

6 БАРАБАШ МАРГАРИТА АНДРЕЕВНА  

7 БАРБАКАДЗЕ АРИНА ВИТАЛЬЕВНА  

8 БАСОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА  

9 БЕЛОУС ЮЛИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА  

10 БРАДУ ОЛЕГ АНДРЕЕВИЧ  

11 БУЛАТ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ  

12 БУРДУЖА ВАЛЕРИЯ ВАДИМОВНА  

13 БУТОРИНА ВАЛЕРИЯ ГЕННАДЬЕВНА  

14 БЫРЛАДЯН ЕЛИЗАВЕТА НИКОЛАЕВНА  

15 ГАСИНЕЦ ДМИТРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ  

16 ГАЦКАН ДАРИЯ СЕРГЕЕВНА  

17 ГЕНЧУ АРТЕМ ЕВГЕНЬЕВИЧ  

18 ГЕТМАН НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА  

19 ГЛИНКА ЛЮБОВЬ СВЯТОСЛАВОВНА  

20 ГОЛОМОЗ ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА  

21 ГОРБ МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА  

22 ГРЕКУЛ СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ  

23 ДЕМЬЯНОВА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА  

24 ДИМУРА МАКСИМ ЕВГЕНЬЕВИЧ  

25 ДИОРДИЕВА ИННА ВАСИЛЬЕВНА  

26 ЕВСТРАТЬЕВА СОФЬЯ ЭДУАРДОВНА  

27 ЕГОРОВА ЕЛЕНА ВЯЧЕСЛАВОВНА  

28 ЕРЕМЕЕВА АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА  

29 ЕРОФЕЕВА НАТАЛИЯ ГРИГОРЬЕВНА  

30 ЗАЙЦЕВА НИКА СЕРГЕЕВНА  

31 ЗАХАРОВА КАРИНА ОЛЕГОВНА  

32 ИВАНОВ ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ  

33 ИЛЬИНА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА  

34 КАШКАВАЛ ДИАНА РУСЛАНОВНА  

35 КЕТРАРЬ ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА  

36 КИРИК ЕЛИЗАВЕТА ВАЛЕНТИНОВНА  

37 КОЛОДЕЗНАЯ АНАСТАСИЯ ВАСИЛЬЕВНА  

38 КОЛЫЖУК АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА  

39 КОНОНЕНКО КАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА  

40 КРЫЛОВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ  

41 КУЗНЕЦОВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА  

42 КУКСАНОВ ЛЮБОМИР ВАЛЕРЬЕВИЧ  

43 КУРАШ НИКОЛАЙ РОМАНОВИЧ  

44 КУРКУДЫМ ЮЛИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА  

45 КУСАЕВА КАРИНА БАТРАЗОВНА  

город Тирасполь, ПГУ им. Т.Г. Шевченко, корпус №4 (ул. Свердлова 73) 

28 апреля 2023 года, начало в 14:15 



АУДИТОРИЯ № 209 

Предмет – Русский язык 

№ ФИО 

1 КЭЛУГЭРЯНУ АННА ИВАНОВНА  

2 ЛЕГКОДИМОВА СВЕТЛАНА АНДРЕЕВНА  

3 ЛИСОВОЙ ВЛАДИМИР ЮРЬЕВИЧ  

4 ЛИШАНКОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА  

5 МАРАНГОЗ ВАЛЕРИЯ РОМАНОВНА  

6 МАРЦ АНАСТАСИЯ  

7 МЕЛЬНИК АЛИНА СЕРГЕЕВНА  

8 ПАСТУХОВА КАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА  

9 ПИМОНОВА ЮЛИЯ ДМИТРИЕВНА  

10 ПИСАНЮК ЮЛИЯ МИХАЙЛОВНА  

11 ПИТЮЛ МАРГАРИТА АЛЕКСАНДРОВНА  

12 ПОПИКОВА ЕЛЕНА ЮРЬЕВНА  

13 ПРОЦЕНКО ДАНИИЛ ДЕНИСОВИЧ  

14 РАДУ АЛЕКСЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ  

15 РЕКУТО АРТЕМ НИКОЛАЕВИЧ  

16 РУДЕНКО РОДИОН ДЕНИСОВИЧ  

17 РУНЕЦ МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ  

18 САНДУЛ АЛИНА ГЕННАДЬЕВНА  

19 СЕВАСТЬЯНОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА  

20 СИНХАНИ АНАСТАСИЯ ЕВГЕНЬЕВНА  

21 СОКОЛОВА ЯНА СЕРГЕЕВНА  

22 СОРОКИНА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА  

23 СОРОЧАН ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА  

24 СТАДНИК ДМИТРИЙ РУСЛАНОВИЧ  

25 ТИМОТИНА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА  

26 ТКАЧЕНКО КАРИНА ВИТАЛИЕВНА  

27 ТУРЧЕНКО АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА  

28 ТЯЖКО МАКСИМ ВАДИМОВИЧ  

29 УСКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНРОВИЧ  

30 ФАКИРА АРИНА АЛЕКСЕЕВНА  

31 ФЕДОРИЩЕВА ВАЛЕНТИНА АНАТОЛЬЕВНА  

32 ЦУРКА МАКСИМ ВИТАЛЬЕВИЧ  

33 ЧЕБОТАРЬ АНТОНИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА  

34 ЧЕЛОВСКАЯ СОФИЯ ПЕТРОВНА  

35 ЧЕРНЕНКО АНАТОЛИЙ ВИКТОРОВИЧ  

36 ШЕВЧЕНКО РУСЛАН НИКОЛАЕВИЧ  

37 ШОКОТ АНГЕЛИНА ДМИТРИЕВНА  

38 ШТЕФАН РОМАН ЕВГЕНЬЕВИЧ  

39 ЮНАН ОКСАНА ДМИТРИЕВНА  

Предмет – Химия 

№ ФИО 

1 БАБЕЦ ЕЛИЗАВЕТА ЭДУАРДОВНА  



2 ГРАБОВАР ВИКТОР АЛЕКСАНДРОВИЧ  

3 ЗАГОРОДНЮК ВЛАДИСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ  

4 КАТЫНСУС АНДРИЯНА АЛЕКСЕЕВНА  

5 КОГЛЯК ВАДИМ ВИТАЛЬЕВИЧ  

6 КОПТЮК БОГДАН ИГОРЕВИЧ  

7 ПЕТРОВА ДАРЬЯ РУСЛАНОВНА  

8 ЯРСКИЙ АЛЕКСАНДР КОНСТАНТИНОВИЧ  

город Тирасполь, ПГУ им. Т.Г. Шевченко, корпус №4 (ул. Свердлова 73) 

29 апреля 2023 года, начало в 9:00 

АУДИТОРИЯ № 208 

Предмет – Английский язык 

№ ФИО 

1 АВШЕНЮК ДАРЬЯ ЮРЬЕВНА  

2 АКСЕНОВА ВАЛЕРИЯ ВИТАЛЬЕВНА  

3 АКСЮТИНА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА  

4 АЛАХВЕРДИЕВА АРИНА АЛИКПЕРОВНА  

5 БЕРЛЯН НИКИТА МАКСИМОВИЧ  

6 БУРДУЖА ВАЛЕРИЯ ВАДИМОВНА  

7 ВЕСЁЛИНА АННА АЛЕКСЕЕВНА  

8 ВОЙЦЕХОВСКАЯ АРИНА СЕРГЕЕВНА  

9 ГАРЧУ ВАЛЕНТИНА ВИТАЛЬЕВНА  

10 ГАСИНЕЦ ДМИТРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ  

11 ГОНЧАР ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА  

12 ДАНИЛЮК АННА АНДРЕЕВНА  

13 ДИЛЬ ЕВА СЕРГЕЕВНА  

Предмет – Физика 

№ ФИО 

1 БАБЕРЕ ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА  

2 БАНУЛ МАКСИМ ГЕННАДЬЕВИЧ  

3 БЕЛЯЕВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ  

4 БУЛАТ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ  

5 ГЕНЧУ АРТЕМ ЕВГЕНЬЕВИЧ  

6 ДЕРИШ ДМИТРИЙ РОМАНОВИЧ  

7 ЛЕСНИК АРТЕМ ВИКТОРОВИЧ  

8 ЛЕСНОЙ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ  

9 ЛИСОВОЙ ВЛАДИМИР ЮРЬЕВИЧ  

10 ЛОБАС МИХАИЛ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ  

11 МАКАРУК ТИМУР ЭДУАРДОВИЧ  

12 МАШЬЯНОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ  

13 МОЙСЕЕНКО КИРИЛЛ ВИКТОРОВИЧ  

14 НИЦА БОГДАН АЛЕКСАНДРОВИЧ  

15 ОСАДЧУК ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ  



16 ПЕЦЫК НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ  

17 ПРОКУРАТ ИОАНН МАРЬЯНОВИЧ  

18 РАЧИНСКИЙ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ  

19 РУДЕНКО РОДИОН ДЕНИСОВИЧ  

20 СПИВАЧЕНКО АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ  

21 ШМАЮН ИЛЬЯ ЕВГЕНЬЕВИЧ  

22 ГОЛЬШТЕЙН ЕКАТЕРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА  

23 ЗАКОРДОНЕЦ ДАНИИЛ АНДРЕЕВИЧ  

Предмет – Русский язык 

№ ФИО 

1 БАБЕЦ ЕЛИЗАВЕТА ЭДУАРДОВНА  

город Тирасполь, ПГУ им. Т.Г. Шевченко, корпус №4 (ул. Свердлова 73) 

29 апреля 2023 года, начало в 9:15 

АУДИТОРИЯ № 209 

Предмет – Английский язык 

№ ФИО 

1 ДОБРОВЕНКО АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ  

2 ЕВСТРАТЬЕВА СОФЬЯ ЭДУАРДОВНА  

3 ЕШАН МАРИЯ ВИТАЛЬЕВНА  

4 ЗАТЫКА ВИТА ИВАНОВНА  

5 ЗЕЛИНСКИЙ БОГДАН ДЕНИСОВИЧ  

6 ИВАНОВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА  

7 ИОВУ АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА  

8 КАЛАШНИКОВА ДАРЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА  

9 КАНДИТ ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА  

10 КИСЕЛЬ ЮЛИАНА ПАВЛОВНА  

11 КОЛУПАНОВ ДАНИИЛ МАКСИМОВИЧ  

12 КУРАШ НИКОЛАЙ РОМАНОВИЧ  

13 КУШНИРЕНКО МАРИЯ СЕРГЕЕВНА  

14 МАРАНГОЗ ВАЛЕРИЯ РОМАНОВНА  

15 МАТВЕЕВА ЕЛИЗАВЕТА ОЛЕГОВНА  

16 МАТВЕЕНКО ЭЛЕОНОРА РОМАНОВНА  

17 ПАВЛЕНКО ЕЛИЗАВЕТА ВЯЧЕСЛАВОВНА  

18 ПЕТРАКОВА ПОЛИНА ВИТАЛЬЕВНА  

19 ПЕТРОВА ДАРЬЯ РУСЛАНОВНА  

20 ПИМОНОВА ЮЛИЯ ДМИТРИЕВНА  

21 ПОГИБКО ВАЛЕРИЯ ВАДИМОВНА  

22 РЕКУТО АРТЕМ НИКОЛАЕВИЧ  

23 РОДИОНОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ  

24 РОМАНЮК ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА  

25 САПАНЮК ПАРАСКОВЬЯ АНДРЕЕВНА  

26 СПАРИВАК ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА  



27 ТИЩЕНКО ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ  

28 ТКАЧ КАМИЛЛА ВЛАДИСЛАВОВНА  

29 ТУРКУЛЕЦ ВЛАДИСЛАВА ВАДИМОВНА  

30 ФОКША АНАСТАСИЯ РУСЛАНОВНА  

31 ХАДЕЕВ МАКСИМ НИКИТОВИЧ  

32 ЧАБАНОВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ  

33 ЧЕЛОВСКАЯ СОФИЯ ПЕТРОВНА  

34 ЧЕТВЕРИКОВА АЛЕКСАНДРА ИГОРЕВНА  

35 ШОКОТ АНГЕЛИНА ДМИТРИЕВНА  

36 ШУЛЯНСКАЯ ДАРЬЯ АНАТОЛЬЕВНА  

37 ЩАБЕЛЬСКАЯ ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА  

 

Расписание проведения предварительного тестирования 

Бендерский политехнический филиал ПГУ им. Т.Г. Шевченко 

город Бендеры, ул. Бендерского восстания, 7, корпус А 

27 апреля 2023 года, начало в 9:00 

АУДИТОРИЯ № 11 

Предмет – МАТЕМАТИКА 

№ ФИО 

1 АЛЛЭХВЭРДИЭВ АМИН ОГЛЫ  

2 АНГЕЛ АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА  

3 АНДРЕЕВ ПАВЕЛ ИВАНОВИЧ  

4 БЕРСЕНЁВ ЕГОР НИКОЛАЕВИЧ  

5 БОЛГАРОВА КСЕНИЯ МАКСИМОВНА  

6 БУКАТАРЬ НИКИТА ИГОРЕВИЧ  

7 ГАТИЧ МАКСИМ ВИКТОРОВИЧ  

8 ГЕРАСИМОВИЧ АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА  

9 ГЛУХ ВАЛЕРИЯ СЕРЖИУВНА  

10 ГРЕБЕНЧУКОВ ИВАН МИХАЙЛОВИЧ  

11 ДОРОШЕНКО ДАНИИЛ ИГОРЕВИЧ  

12 ЕСКИН ИЛЬЯ ЮРЬЕВИЧ  

13 ЖИЖКА АЛЕКСАНДР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ  

14 ЖИТНИК АЛИНА НИКОЛАЕВНА  

15 ЗАКОРДОНЕЦ ДАНИИЛ АНДРЕЕВИЧ  

город Бендеры, ПГУ им. Т.Г. Шевченко, 

ул. Бендерского восстания, 7, корпус А 

27 апреля 2023 года, начало в 9:00 

АУДИТОРИЯ № 12 



Предмет – МАТЕМАТИКА 

№ ФИО 

1 ЗДОРОВЕЦКИЙ ИВАН ОЛЕГОВИЧ  

2 ИВАНЧЕНКО ГЛЕБ ВИЛЬЯМИНОВИЧ  

3 ИЛЬИН НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ  

4 КАРПОВ ДМИТРИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ  

5 КОВАЛЕНКО РЕНАТА РУСЛАНОВНА  

6 КОШЕВАЯ АННА ИГОРЕВНА  

7 ЛИТВИН ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ  

8 МОКРУХА АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ  

9 МУНТЯН ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА  

10 ОКСАНИЙ АННА АНДРЕЕВНА  

11 ОСАДЧИЙ ДАМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ  

12 ПАВЛЮК АЛЕКСЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ  

13 ПАЛЛАДИЙ ЕВГЕНИЙ ИГОРЕВИЧ  

14 ПАНТЕЛЕЕВ АНДРЕЙ МАКСИМОВИЧ  

15 ПОНОМАРЁВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА  

город Бендеры, ПГУ им. Т.Г. Шевченко, 

ул. Бендерского восстания, 7, корпус А 

27 апреля 2023 года, начало в 9:00 

АУДИТОРИЯ № 16 

Предмет – МАТЕМАТИКА 

№ ФИО 

1 САХАРНЮК СТАНИСЛАВ ИГОРЕВИЧ  

2 СЕРТИНЯН ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА  

3 СОРОЧАН КИРИЛЛ РУСЛАНОВИЧ  

4 ТАРЕНКО ВАДИМ ДМИТРИЕВИЧ  

5 ТЕСЛЕНКО АННА СЕРГЕЕВНА  

6 ХОПТИЙ ПЕТР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ  

7 ШЕПТЫКИН СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ  

8 ЮРАШ ВЛАДЛЕНА СЕРГЕЕВНА  

Предмет – История 

№ ФИО 

1 БОБКОВА АЛИСА ДМИТРИЕВА  

2 БУРЛАКУ АРИНА ВАЛЕРЬЕВНА  

3 ДОБРИОГЛО АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА  

4 ЗАКОРДОНЕЦ ВАРВАРА АНДРЕЕВНА  

5 КОЖОКАРУ МИРОСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ  

6 МУНТЯН ВИКТОР АНДРЕЕВИЧ  

7 РОМАНЕЦ ДАРЬЯ ОЛЕГОВНА  

8 ФАЛЭ КОНСТАНТИН НИКОЛАЕВИЧ  



9 ЧУМАЧЕНКО ДИАНА СЕРГЕЕВНА  

Предмет – Химия 

№ ФИО 

1 ГУРГУРОВ ДАНИИЛ ЮРЬЕВИЧ  

2 ЕСИР АЛИНА МИХАЙЛОВНА  

3 КОВТУНЕНКО АЛЕКСАНДРА ГЕННАДЬЕВНА  

4 НОВИКОВА КРИСТИНА РУСЛАНОВНА  

5 РАЙЛЯН КСЕНИЯ ДМИТРИЕВНА  

6 РОМАНЕЦ ДАРЬЯ ОЛЕГОВНА  

7 СКРИПНИК ВИТАЛИНА ВИТАЛЬЕВНА  

8 ЦЕПОРДЕЙ АРИНА СЕРГЕЕВНА  

Предмет – Русская литература 

№ ФИО 

1 ЕДАПИН АРСЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ  

2 КОЗУБЕНКО ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА  

Предмет – Немецкий язык 

№ ФИО 

1 ЖУРАВЛЕВ МАКСИМ МАРЧЕЛОВИЧ  

Предмет – Биология 

№ ФИО 

1 СТАВАРСКАЯ АННА ВИКТОРОВНА  

Предмет – Английский язык 

№ ФИО 

1 ГОЛЬШТЕЙН ЕКАТЕРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА  

город Бендеры, ПГУ им. Т.Г. Шевченко, 

ул. Бендерского восстания, 7, корпус А 

28 апреля 2023 года, начало в 9:00 

АУДИТОРИЯ № 11 

Предмет – Обществознание 

№ ФИО 

1 АНДРЕЕВ ПАВЕЛ ИВАНОВИЧ  

2 БОБКОВА АЛИСА ДМИТРИЕВА  

3 ГЛУХ ВАЛЕРИЯ СЕРЖИУВНА  

4 ГОЛЬШТЕЙН ЕКАТЕРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА  

5 ДОБРИОГЛО АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА  



6 ДОРОШЕНКО ДАНИИЛ ИГОРЕВИЧ  

7 КОЖОКАРУ МИРОСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ  

8 КОЗУБЕНКО ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА  

9 ЛИТВИН ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ  

10 СТАВАРСКАЯ АННА ВИКТОРОВНА  

11 ТЕСЛЕНКО АННА СЕРГЕЕВНА  

12 ФАЛЭ КОНСТАНТИН НИКОЛАЕВИЧ  

13 ХАЙЫДОВА МАРИЯ АРСЛАНОВНА  

14 ЧУМАЧЕНКО ДИАНА СЕРГЕЕВНА  

город Бендеры, ПГУ им. Т.Г. Шевченко, 

ул. Бендерского восстания, 7, корпус А 

28 апреля 2023 года, начало в 9:00 

АУДИТОРИЯ № 12 

Предмет – Биология 

№ ФИО 

1 ГУРГУРОВ ДАНИИЛ ЮРЬЕВИЧ  

2 ЕСИР АЛИНА МИХАЙЛОВНА  

3 ЕСКИН ИЛЬЯ ЮРЬЕВИЧ  

4 ЗАКОРДОНЕЦ ВАРВАРА АНДРЕЕВНА  

5 КОВИК ЮРИЙ ИГОРЕВИЧ  

6 КОШЕВАЯ АННА ИГОРЕВНА  

7 КУНЕВА МАРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА  

8 НОВИКОВА КРИСТИНА РУСЛАНОВНА  

9 РАЙЛЯН КСЕНИЯ ДМИТРИЕВНА  

10 РОМАНЕЦ ДАРЬЯ ОЛЕГОВНА  

Предмет – Информатика 

№ ФИО 

1 ЗАКОРДОНЕЦ ДАНИИЛ АНДРЕЕВИЧ  

2 ИВАНЧЕНКО ГЛЕБ ВИЛЬЯМИНОВИЧ  

3 МОКРУХА АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ  

4 ПАЛЛАДИЙ ЕВГЕНИЙ ИГОРЕВИЧ  

5 ХОПТИЙ ПЕТР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ  

город Бендеры, ПГУ им. Т.Г. Шевченко, 

ул. Бендерского восстания, 7, корпус А 

28 апреля 2023 года, начало в 9:00 

АУДИТОРИЯ № 16 

Предмет – Физика 



№ ФИО 

1 БЕРСЕНЁВ ЕГОР НИКОЛАЕВИЧ  

2 БУКАТАРЬ НИКИТА ИГОРЕВИЧ  

3 ГАТИЧ МАКСИМ ВИКТОРОВИЧ  

4 ИЛЬИН НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ  

5 КАРПОВ ДМИТРИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ  

6 МУНТЯН ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА  

7 ОСАДЧИЙ ДАМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ  

8 ПАВЛЮК АЛЕКСЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ  

9 ПАНТЕЛЕЕВ АНДРЕЙ МАКСИМОВИЧ  

10 СЕРТИНЯН ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА  

11 ТАРЕНКО ВАДИМ ДМИТРИЕВИЧ  

12 ШЕПТЫКИН СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ  

13 ЮРАШ ВЛАДЛЕНА СЕРГЕЕВНА  

Предмет – Английский язык 

№ ФИО 

1 АЛЛЭХВЭРДИЭВ АМИН ОГЛЫ  

2 АНГЕЛ АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА  

3 АНТОКОНЕНКО АРТЕМ НИКОЛАЕВИЧ  

4 БОЛГАРОВА КСЕНИЯ МАКСИМОВНА  

5 ЕДАПИН АРСЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ  

6 ЖУРАВЛЕВ МАКСИМ МАРЧЕЛОВИЧ  

7 КОВАЛЕНКО РЕНАТА РУСЛАНОВНА  

8 ЛАПКО АННА СЕРГЕЕВНА  

9 РЕБДЕУ ЭЛЬВИРА АУРЕЛЬЕВНА  

10 РЕВЕНКО ЭЛИНА СЕРГЕЕВНА  

11 САХАРНЮК СТАНИСЛАВ ИГОРЕВИЧ  

12 СОРОЧАН КИРИЛЛ РУСЛАНОВИЧ  

13 ЦУРКАН ВЛАДЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА  

Предмет – Биология на медицинский факультет 

№ ФИО 

1 ГРИГОРИЦА АНАСТАСИЯ РОМАНОВНА  

2 ЖИТНИК АЛИНА НИКОЛАЕВНА  

3 КОВТУНЕНКО АЛЕКСАНДРА ГЕННАДЬЕВНА  

4 МУРЗАКАЕВА ЛИДИЯ АНАТОЛЬЕВНА  

5 СКРИПНИК ВИТАЛИНА ВИТАЛЬЕВНА  

6 ЦЕПОРДЕЙ АРИНА СЕРГЕЕВНА  

город Бендеры, ПГУ им. Т.Г. Шевченко, 

ул. Бендерского восстания, 7, корпус А 

28 апреля 2023 года, начало в 13:00 

АУДИТОРИЯ № 11 



Предмет – Русский язык 

№ ФИО 

1 АЛЛЭХВЭРДИЭВ АМИН ОГЛЫ  

2 АНДРЕЕВ ПАВЕЛ ИВАНОВИЧ  

3 АНТОКОНЕНКО АРТЕМ НИКОЛАЕВИЧ  

4 АНТОНОВ ЕВГЕНИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ  

5 БЕРСЕНЁВ ЕГОР НИКОЛАЕВИЧ  

6 БОБКОВА АЛИСА ДМИТРИЕВА  

7 БОЛГАРОВА КСЕНИЯ МАКСИМОВНА  

8 БУКАТАРЬ НИКИТА ИГОРЕВИЧ  

9 ГАТИЧ МАКСИМ ВИКТОРОВИЧ  

10 ГЕРАСИМОВИЧ АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА  

11 ГЛУХ ВАЛЕРИЯ СЕРЖИУВНА  

12 ГУРГУРОВ ДАНИИЛ ЮРЬЕВИЧ  

13 ДОРОШЕНКО ДАНИИЛ ИГОРЕВИЧ  

14 ЕДАПИН АРСЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ  

15 ЕСКИН ИЛЬЯ ЮРЬЕВИЧ  

город Бендеры, ПГУ им. Т.Г. Шевченко, 

ул. Бендерского восстания, 7, корпус А 

28 апреля 2023 года, начало в 13:00 

АУДИТОРИЯ № 16 

Предмет – Русский язык 

№ ФИО 

1 ЖИЖКА АЛЕКСАНДР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ  

2 ЖУМАРА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА  

3 ЗАКОРДОНЕЦ ВАРВАРА АНДРЕЕВНА  

4 ЗДОРОВЕЦКИЙ ИВАН ОЛЕГОВИЧ  

5 ИВАНЧЕНКО ГЛЕБ ВИЛЬЯМИНОВИЧ  

6 ИЛЬИН НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ  

7 КАРПОВ ДМИТРИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ  

8 КОВАЛЕНКО РЕНАТА РУСЛАНОВНА  

9 КОВИК ЮРИЙ ИГОРЕВИЧ  

10 КОШЕВАЯ АННА ИГОРЕВНА  

11 КУНЕВА МАРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА  

12 ЛИТВИН ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ  

13 МУНТЯН ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА  

14 ОКСАНИЙ АННА АНДРЕЕВНА  

15 ОСАДЧИЙ ДАМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ  

16 ПАВЛЮК АЛЕКСЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ  

17 ПАЛЛАДИЙ ЕВГЕНИЙ ИГОРЕВИЧ  

18 ПАНТЕЛЕЕВ АНДРЕЙ МАКСИМОВИЧ  

19 САХАРНЮК СТАНИСЛАВ ИГОРЕВИЧ  



20 СЕРТИНЯН ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА  

21 СОРОЧАН КИРИЛЛ РУСЛАНОВИЧ  

22 СТАВАРСКАЯ АННА ВИКТОРОВНА  

23 ТАРЕНКО ВАДИМ ДМИТРИЕВИЧ  

24 ХАЙЫДОВА МАРИЯ АРСЛАНОВНА  

25 ХОПТИЙ ПЕТР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ  

26 ШЕПТЫКИН СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ  

27 ЮРАШ ВЛАДЛЕНА СЕРГЕЕВНА  

 

Расписание проведения предварительного тестирования 

город Рыбница, ул. Гагарина, 12, 

Рыбницкий филиал ПГУ им. Т.Г. Шевченко 

27 апреля 2023 года, начало в 11:00 

АУДИТОРИЯ № 11 

Предмет – Математика 

№ ФИО 

1 ОЛЕЙНИК МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ  

2 ГАВРИЛЕНКО МАКСИМ АНАТОЛЬЕВИЧ  

3 ЛУКАЩУК ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ  

4 БУКАТАР МАРИЯ СЕРГЕЕВНА  

5 ПАПАЗОВ МАТВЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ  

6 ХАРИТОНОВ ИВАН НИКОЛАЕВИЧ  

7 СТРИХ ЗАХАР ЕВГЕНЬЕВИЧ  

8 ВОЙНОРОВИЧ ИРИНА РУСЛАНОВНА  

9 КОРОЛЁВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ  

10 БЕРКОВСКИЙ ВЛАДИМИР ВИТАЛЬЕВИЧ  

11 МАЛАЙ АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА  

12 ЯМПОЛЬСКИЙ НИКИТА ВАСИЛЬЕВИЧ  

13 ВОЛОНТИР ИЛЬЯ ОЛЕГОВИЧ  

14 ЧЕРВИННЫЙ ВЛАДИСЛАВ ВАДИМОВИЧ  

15 САВИН ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ  

16 МАЗУР ЕЛЕНА МИХАЙЛОВНА  

17 ХОЛОДОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ  

18 ОГОРОДНИК ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ  

19 ВАСИЛЕНКО СЕРГЕЙ ОЛЕГОВИЧ  

20 БРАИЛА АРТЁМ ЮРЬЕВИЧ  

21 ЗАСАДНАЯ ДАРЬЯ РУСЛАНОВНА  

22 ДИКУСАР МИХАИЛ ЮРЬЕВИЧ  

23 КАВТЯ АНГЕЛИНА ИВАНОВНА  

24 ВАСИЛЕВСКИЙ КАРИМ БОРИСОВИЧ  

25 ФИЛИППОВА АНАСТАСИЯ МАКСИМОВНА  

http://spsu.ru/university/struct/rfpgu


город Рыбница, ул. Гагарина, 12 

Рыбницкий филиал ПГУ им. Т.Г. Шевченко 

27 апреля 2023 года, начало в 11:00 

АУДИТОРИЯ № 14 

Предмет – Математика 

№ ФИО 

1 МОСЕНДЗ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ  

2 ЧЕРНЫЙ МАКСИМ ВАСИЛЬЕВИЧ  

3 ГАИНА ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ  

4 ГАЙДЕЙ ВЛАДИМИР РОМАНОВИЧ  

5 РОТАРЬ КИРИЛЛ ОЛЕГОВИЧ  

6 ОПРЯ ЛАДА НИКОЛАЕВНА  

7 СИМАКОВИЧ МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ  

8 ХЛЕВНЮК НАДЕЖДА СТЕПАНОВНА  

9 ГЛАДКИЙ ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ  

10 МАНЬКОВСКАЯ ДАРЬЯ ОЛЕГОВНА  

11 РАЙКО МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ  

12 ГУК МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ  

13 ПЛОТЯН АНАСТАСИЯ ВАЛЕРЬЕВНА  

14 ШЕВЧЕНКО АНАСТАСИЯ РУСЛАНОВНА  

15 КАРПОВИЧ АНАСТАСИЯ ВАЛЕРЬЕВНА  

16 ВОРОНКА МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ  

17 ГЕЛЕТА ИГОРЬ ДМИТРИЕВИЧ  

18 КОСТРИЦКАЯ ДАРЬЯ ИГОРЕВНА  

19 ВАКАРЬ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ  

20 ЛАНОВОЙ ДАНИИЛ МАКСИМОВИЧ  

21 НОВИКОВА МИЛЕНА ВАДИМОВНА  

22 ЦЫСАР КРИСТИНА ИГОРЕВНА  

23 АРТЕМОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА  

24 БОИШТЯН АННА НИКОЛАЕВНА  

25 ГАСАН ЕГОР АНДРЕЕВИЧ  

город Рыбница, ул. Гагарина, 12 

Рыбницкий филиал ПГУ им. Т.Г. Шевченко 

27 апреля 2023 года, начало в 11:00 

АУДИТОРИЯ № 1 

Предмет – Математика 

№ ФИО 

1 ГЛАДКАЯ АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА  

2 НЕВАДОВСКИЙ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ  

3 КИРЬЯК МАКСИМ НИКОЛАЕВИЧ  



4 МАЛЫЙ МАКСИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ  

5 УРСУЛ ИГОРЬ ДМИРИЕВИЧ  

6 ЦУРКАН ПАВЕЛ ВИТАЛЬЕВИЧ  

Предмет – Биология 

№ ФИО 

1 ДОЛГОПОЛЫЙ ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ  

2 КРЕЧУН ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА  

3 КУРКИНА ДАРЬЯ ЮРЬЕВНА  

4 НОГАЧЕВА ЕКАТЕРИНА ИВАНОВНА  

5 СОКОЛОВА ТАТЬЯНА ОЛЕГОВНА  

6 СТРЕКИЕ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ  

Предмет – Русская литература 

№ ФИО 

1 ИЛАДИЙ ВАЛЕРИЯ ГЕННАДЬЕВНА  

2 МАЗУР ОЛЬГА ДМИТРИЕВНА  

3 ТОМЧАК МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА  

город Рыбница, ул. Гагарина, 12 

Рыбницкий филиал ПГУ им. Т.Г. Шевченко 

27 апреля 2023 года, начало в 11:00 

АУДИТОРИЯ № 4 

Предмет – История 

№ ФИО 

1 БАЛАКИНА ДАРЬЯ НИКОЛАЕВНА  

2 БЕРЗАН АНАСТАСИЯ ИВАНОВНА  

3 ИГУМЕНОВ ДМИТРИЙ РОМАНОВИЧ  

4 КУЗЬМУК АЛЕКСАНДР ДЕНИСОВИЧ  

5 СЛИНЬКО ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА  

Предмет – Биология на медицинский факультет 

№ ФИО 

1 БОДЮЛ ЛЮБОВЬ  

2 ЕВДОКИМОВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА  

3 ЗАХАРЯН АНГЕЛИНА КАРЕНОВНА  

4 ЛАЗУР ЮЛИЯ КОНСТАНТИНОВНА  

5 ЛУПОЛИНСКАЯ АЛЕКСАНДРА ЭДУАРДОВНА  

6 МОЦПАН ЕКАТЕРИНА ОЛЕГОВНА  

7 ТЕСЛЮК АННА РУСЛАНОВНА  

8 ТУХАРЬ АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА  

9 ЧЕРНОМОРЕЦ АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА  



10 ШИНКЕВИЧ НАДЕЖДА РУСЛАНОВНА  

Предмет – Английский язык 

№ ФИО 

1 ЛОПАТИН АРТЁМ СЕРГЕЕВИЧ  

город Рыбница, ул. Гагарина, 12 

Рыбницкий филиал ПГУ им. Т.Г. Шевченко 

28 апреля 2023 года, начало в 11:00 

АУДИТОРИЯ № 11 

Предмет – Химия 

№ ФИО 

1 БОДЮЛ ЛЮБОВЬ  

2 ДОЛГОПОЛЫЙ ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ  

3 КОЛЕСНИКОВА КАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА  

4 КРЕЧУН ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА  

5 ЛАЗУР ЮЛИЯ КОНСТАНТИНОВНА  

6 НОГАЧЕВА ЕКАТЕРИНА ИВАНОВНА  

7 ОРОЩУК ЯНА ВЯЧЕСЛАВОВНА  

8 ТЕСЛЮК АННА РУСЛАНОВНА  

9 ТУХАРЬ АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА  

10 ЧЕРНОМОРЕЦ АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА  

Предмет – Английский язык 

№ ФИО 

1 БЕВЗЬ АЛЕКСАНДРА ИГОРЕВНА  

2 БИЛОУС ДАРЬЯ РУСЛАНОВНА  

3 ВИЛЬЧИНСКАЯ ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА  

4 ЗАЛЬВОВСКАЯ АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА  

5 ИОРДАТИЙ ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА  

6 КОРОЛЁВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ  

7 КОСТРИЦКАЯ ДАРЬЯ ИГОРЕВНА  

8 ЛИМАНСКАЯ ПОЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА  

9 МАЛЫЙ МАКСИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ  

10 ОПРЯ ЛАДА НИКОЛАЕВНА  

11 РУДНИЦКАЯ КАРИНА ЕВГЕНЬЕВНА  

12 СОЛТИНСКАЯ САБРИНА АЛЕКСАНДРОВНА  

13 ТКАЧЕНКО ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА  

14 ТУХАРЬ АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА  

15 ШИНКАРЧУК ДИАНА ВАСИЛЬЕВНА  

Предмет – Русский язык 

http://spsu.ru/university/struct/rfpgu


№ ФИО 

1 БОДЮЛ ЛЮБОВЬ  

2 НОГАЧЕВА ЕКАТЕРИНА ИВАНОВНА  

город Рыбница, ул. Гагарина, 12 

Рыбницкий филиал ПГУ им. Т.Г. Шевченко 

28 апреля 2023 года, начало в 11:00 

АУДИТОРИЯ № 14 

Предмет – Информатика 

№ ФИО 

1 БЕРКОВСКИЙ ВЛАДИМИР ВИТАЛЬЕВИЧ  

2 БОНДАРЕНКО ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ  

3 ВАСИЛЕВСКИЙ КАРИМ БОРИСОВИЧ  

4 ВАСИЛЕНКО СЕРГЕЙ ОЛЕГОВИЧ  

5 ГЛАДКОВ ВЛАДИСЛАВ ИГОРЕВИЧ  

6 ГУК МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ  

7 ГУНАЗА ВАДИМ СЕРГЕЕВИЧ  

8 ЕПУР ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ  

9 ЗУБИЦКАЯ АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА  

10 КРИКЛИВАЯ ДАРЬЯ ГРИГОРЬЕВНА  

11 ЛОПАТИН АРТЁМ СЕРГЕЕВИЧ  

12 ЛЮБИНЕЦКАЯ СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА  

13 МЕНИР АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ  

14 МИТИОГЛО ВАЛЕРИЙ ДМИТРИЕВИЧ  

15 МИТЯНИН ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ  

16 НЕКУЛАУ ГЕОРГИЙ-ЭДВАРД  

17 ПАПАЗОВ МАТВЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ  

18 ПОПИК КИРИЛЛ ДМИТРИЕВИЧ  

19 РУЩИНСКИЙ МАКСИМ РОМАНОВИЧ  

20 СВЕРДЛИК АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ  

21 ТОМАШЕВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ  

22 ФИЛИППОВА АНАСТАСИЯ МАКСИМОВНА  

23 ЦУРКАН ПАВЕЛ ВИТАЛЬЕВИЧ  

24 ЧЕБАН ЮРИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ  

25 ЧЕРНЫЙ МАКСИМ ВАСИЛЬЕВИЧ  

Предмет – Русский язык 

№ ФИО 

1 ЕПУР ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ  

2 СВЕРДЛИК АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ  

3 ЦУРКАН ПАВЕЛ ВИТАЛЬЕВИЧ  

4 ЧЕРНЫЙ МАКСИМ ВАСИЛЬЕВИЧ  

город Рыбница, ул. Гагарина, 12 

http://spsu.ru/university/struct/rfpgu


Рыбницкий филиал ПГУ им. Т.Г. Шевченко 

28 апреля 2023 года, начало в 11:00 

АУДИТОРИЯ № 4 

Предмет – Информатика 

№ ФИО 

1 АНДРЕЙЧУК ДАНИИЛ АНАТОЛЬЕВИЧ  

2 АНДРОНИК ВЛАДИМИР ИВАНОВИЧ  

3 АНОХИН ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ  

4 БЕРЕЗНИЦКИЙ ЕВГЕНИЙ ЮРЬЕВИЧ  

Предмет – Физика 

№ ФИО 

1 ГАВРИЛЕНКО МАКСИМ АНАТОЛЬЕВИЧ  

2 ЛУКАЩУК ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ  

3 ОГОРОДНИК ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ  

4 ЧЕРВИННЫЙ ВЛАДИСЛАВ ВАДИМОВИЧ  

Предмет – Обществознание 

№ ФИО 

1 БАЛАКИНА ДАРЬЯ НИКОЛАЕВНА  

2 ВЕРБИЦКАЯ ВАЛЕРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА  

3 КИЗЫМА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОАНА  

4 КИРШУЛ ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ  

5 КУЗЬМУК АЛЕКСАНДР ДЕНИСОВИЧ  

6 МАЗУР ОЛЬГА ДМИТРИЕВНА  

7 МАРЧЕНКО ВАЛЕРИЯ ГЕННАДЬЕВНА  

8 САДОВАЯ ЮЛИЯ ИГОРЕВНА  

9 СЛИНЬКО ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА  

10 СМЕТАНКА ДАРЬЯ ЮРЬЕВНА  

11 СОКОЛОВА ТАТЬЯНА ОЛЕГОВНА  

12 СТАШКОВА ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА  

Предмет – Русский язык 

№ ФИО 

1 ГАВРИЛЕНКО МАКСИМ АНАТОЛЬЕВИЧ  

2 ОГОРОДНИК ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ  

город Рыбница, ул. Гагарина, 12 

Рыбницкий филиал ПГУ им. Т.Г. Шевченко 

28 апреля 2023 года, начало в 11:00 

АУДИТОРИЯ № 1 

http://spsu.ru/university/struct/rfpgu
http://spsu.ru/university/struct/rfpgu


Предмет – Русский язык 

№ ФИО 

1 БУРЛАКА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА  

2 ИЛАДИЙ ВАЛЕРИЯ ГЕННАДЬЕВНА  

3 ИОРДАТИЙ ВАЛЕРИЯ ВИТАЛЬЕВНА  

4 КАВТЯ АНГЕЛИНА ИВАНОВНА  

5 КЕРПИЙ АНАСТАСИЯ МИХАЙЛОВНА  

6 КЛИМЕНТЕВА ДАРЬЯ ФЕДОРОВНА  

7 ЛЮБИНЕЦКАЯ СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА  

8 ЦЫБУЛЬСКАЯ ПОЛИНА ОЛЕГОВНА  

9 ЯЦКОВА КСЕНИЯ ОЛЕГОВНА  

 


